
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » октября 2020 года
с. Бичура

№

О внесении изменений в постановление Администрации Муниципального 
образования «Бичурский район» от 30.12.2011 г. № 1030 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников Администрации Муниципального 
образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, замещающих 

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
Муниципального образования «Бичурский район»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников МКУ 
Администрация МО «Бичурский район» РБ, ее структурных подразделений, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
Муниципального образования «Бичурский район» и на основании распоряжения 
Главы МО «Бичурский район» от 19.10.2020 г. № 384-р, МКУ Администрация МО 
«Бичурский район» РБ постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 
Администрации Муниципального образования «Бичурский район» от 30.12.2011г. № 
1030 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации 
Муниципального образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
Муниципального образования «Бичурский район».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде 
МКУ Администрация МО «Бичурский район» РБ и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Бичурский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

В.В. Смолин

;его постановления возложить на 
юкий район» РБ по финансово-



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением МКУ 

Администрация МО «Бичурский район» РБ 
от 2020 г. № ^7

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Муниципального 

образования «Бичурский район» от 30.12.2011 г. № 1030 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников Администрации Муниципального 

образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, замещающих 
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

Муниципального образования «Бичурский район»

Приложение к Положению об оплате труда работников Администрации 
Муниципального образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 
Муниципального образования «Бичурский район» изложить в следующей редакции:

«Приложение к Положению об оплате труда 
работников Администрации Муниципального 

образования «Бичурский район», ее структурных 
подразделений, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы Муниципального 

образования «Бичурский район»

Размеры должностных окладов работников Администрации Муниципального 
образования «Бичурский район», ее структурных подразделений, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы

».

Наименование должностей Должностной оклад (руб.)

Главный специалист 5199

Ведущий специалист 4678

Специалист 4211


